
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

                                                       

 

                        

DELIBERAÇÃO Nº 12, DE 31 DE JULHO DE 2006 

 

 

 

  

        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 

220ª Reunião Ordinária, realizada em 31 de julho de 2006, 

 

 

 

 

R E S O L V E:            homologar o Relatório das Atividades  da Comissão Permanente 

de Distribuição de Residências - CPDR, no período de 24 de 

agosto a 22 de dezembro de 2005 (processo n°  

23083.004735/2006-39); 

 

                                          homologar o Relatório das Atividades  da Comissão Permanente 

de Distribuição de Residências - CPDR, no período de 1º de 

janeiro a 31 de março de 2006  (processo n° 

23083.004736/2006-83). 

 

 

 

 

 

                                                                           RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                       Presidente                   

 


